


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLJIMIT

TE DHENA KONFIDENLIALE

‘kryer_]es sé veprl _ '_,. vteren né lek npo né valute "pasqyrohet né dakuhientacmnm qe disponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té doknmenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar piesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

_pasune* té regjistruar ose jo né t'eg]:s_trat pubhk per periudhen nga dek[ar:ml i meparshem deri né 31 Dhjetor
te wt;t te deklamn:t . - _ -

Vlera me sh;fra dhe me Pjesa né
fjalé - %

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe hurimi i krijimit

Kontrat shitje pasurie 50/% e pjeses takuese te siperfages
prej 148 m2 te aprtamentit qe gjendet ne katin e peste te

5.186.882 (pesemiljon e
pallatit

njeqind e tetedhjet e | 50%
gjashte mije e teginde e
tetedhjete e dy) Leke

(e konvertuar ne Euro)

ne pronesi
Kontrata

Vlera e shitjes eshte depozituar ne Euro ne dy llogari si

vijon:1-Llogaria bankare [NGGG_g_—_—_ Raifaisen Bank. 20.000 Euro
2-Llogaria n 18.000 Euro

Totali 38.000 Euro

6.380 Euro 50
B.Kullolli Shtuar llogaria _ ne Intesa
Sanpaolo ne shumen 6.380 Euro .
310 Euro 50
B.Kullolli Llogari kursimi ne procredit bank ne shumen
310 Euro
i 192.000 Leke

B.Kullolli Llogari kursimi ne Raifaisen Bank ne shumen
192.000 Lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

__ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit,; /
Nagliof [Lollo

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ‘/{J

“Periodik/Viewor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_ TE DHENA KONFIDENCIALE
; _';”rde, kmmsmne e gio ‘angazhim e

| -Madrid Kullolli.Paga

| vjetore (neto) ne funksionin
Prokurorit né Prokurorine e
| Pergjithshme.

l 625 {)23 (nJcnul]ong]dshtqlﬁden_]ezé{ejﬁesemljenjezctétre.). Leké

| -Mesimdhenie ne Shkollen
| e Magjistratures, Tirane,paga
neto si ekspert.

| Raifaisen Banke.

| nga aktiviteti privat
| (avokati)” Paga personale™

 Broncla Kulloili o ardhora |

39.600 (tridhjetenetemijegjashtqind) Lek

[309.216 (rreqindcnéte mijedyqindgjashlemihédhjct) Leké

| Brunela Kullolli te ardhura
| nga aktiviteti privat

| (avokati) Ortak i vetem i
| “STUDIO LIGIORE
| KULLOLLI & CO

' f\iATTORNEYS ATLAY”

2.216.471
(dymiljonedyqindegjashtembedhjetemijeckateqindeshtatedhjeten
je)

Leké

| Brunela Kullolli
(bashkeshortja) te ardhura
| nga funksioni pedagoge
| prane UAMD, Durres

| (neto).

930.245 (netegindetridhjetmijeedygindedyzetepese) Leké

| Brunela Kullolli.Te ardhura
| nga

| Kontrate Qeraje per objektin
“ambient 40m2 te ndodhur

50.000 leké ne muaj = 600.000 (gjashtéqindmfje)lcke

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Perodih: Vyetor”


















